

# **KENNMEIER HOLDING ApS**

Gl Hovedgade 14 3 tv  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2020**

---

**Kenn Meier**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KENNMEIER HOLDING ApS  
                                  Gl Hovedgade 14 3 tv  
                                  2970 Hørsholm

CVR-nr:                    33641796  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af restaurationsvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele i dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultat for 2019 er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.751</b>	<b>-4.545</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.751</b>	<b>-4.545</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		187.727	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-57.268	0
Andre finansielle omkostninger .....		-63	-77
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>126.645</b>	<b>-4.622</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	4.314
<b>Årets resultat .....</b>		<b>126.645</b>	<b>-308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		126.645	-308
<b>I alt .....</b>		<b>126.645</b>	<b>-308</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		500.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		5.147	36.461
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.147</b>	<b>36.461</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>505.147</b>	<b>36.461</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		30.492	-96.153
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>80.492</b>	<b>-46.153</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		369.541	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>369.541</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.000	36.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		42.364	42.364
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.114</b>	<b>82.614</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>424.655</b>	<b>82.614</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>505.147</b>	<b>36.461</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.314
	<u>0</u>	<u>4.314</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret